
Stránka 1 z 4 

 

 

 

Podnikateľské subjekty, oprávnené  

poskytovať predmet obstarávania 

 Obecný úrad, Moldavská cesta č. 419/49, PSČ  044 02,  Slovakia1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 (Uveďte v odpovedi) 

 VÁŠ LIST ZNAČKY/Z  NAŠA ZNAČKA   VYBAVUJE   DÁTUM 

  927/2013 Varga 0905846586 19.07.2013 

Vec: Zákazka s nízkou hodnotou – výzva na predloženie ponuky 
podľa § 102 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov - doplnenie.  

 

  

 Obec Turňa nad Bodvou, ako obstarávateľ v zmysle § 102 zák. č. 25/2006 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, pod 

horeuvedenou značkou dňa 26.06.2013 zverejnila  

v ý z v u  

na zadanie zákazky s nízkou hodnotou na stavbu „Rekonštrukcia vonkajších otvorov 

Obvodného zdravotného strediska“ (ďalej ObZS), uskutočnenej podľa § 102 zákona č. 

25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov. 

Týmto: 

1. Doplňujeme výzvu (zadanie) o prílohy: 

 Špecifikáciu okien ObZS – prízemie 

 Špecifikáciu okien ObZS – poschodie 

 Špecifikáciu okien ObZS – pediatria 

2. Bod č. 4 výzvy, prvá veta, tretiu odrážku vypúšťame a nahradzujeme odrážkou 

nasledovného znenia :  

- štandardný koeficient prestupu tepla (napr. 1,1), vonkajšie a vnútorné parapety so spádom 

od telesa okna, žaluzie celotieniace, biele podľa priložených situácií,  

                                                 
1TEL.: OcÚ: +421 55 4662101;  Starosta obce: +421 55 4662138;  Prednosta OcÚ: +421 55 4662279;  E-mail: turna@mail.t-com.sk;  htp://www.turnanadbodvou.sk     

 
Obec   TURŇA NAD BODVOU 

mailto:turna@mail.t-com.sk


Stránka 2 z 4 

 

3. Bod č. 4 výzvy, prvú vetu doplňujeme o ďalšie odrážky, a to: 

- okenné plastové výrobky (krídla, rámy) min. 5 – komorové 

- v otváracom – sklopnom krídle mikroventilácia 

- vnútorné parapety komorové, vonkajšie parapety hliníkové 

- rozširovacie profily a izolačné výplne biele 

4. Bod č. 8. Lehota na podanie ponuky sa predlžuje do dňa 19.08.2013 do 10.00 hodiny . 

Ostatné ustanovenia pôvodnej výzvy sa nemenia. 

 

 

 Pavol   M o l n á r 

 starosta obce 

 

 

 
Prílohy: 

 Špecifikáciu okien ObZS – prízemie 

 Špecifikáciu okien ObZS – poschodie 

 Špecifikáciu okien ObZS – pediatria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Stránka 3 z 4 

 

 
 

 
 

 



Stránka 4 z 4 

 

 
 

 


